
Ogródki z obniżką 

 

Prezydent Miasta Torunia podjął decyzję o wydłużeniu terminów
obowiązywania 90-procentowej obniżki miesięcznego czynszu dla
przedsiębiorców wystawiających ogródki letnie i stoiska plenerowe.

Obecnie obowiązująca obniżka wysokości miesięcznego czynszu o 90% dotyczy
czynszu na drogach wewnętrznych zespołu staromiejskiego za:

od 15 marca do 31 sierpnia 2021 r. (wcześniej do 31 maja) – ogródki
gastronomiczne, sklepy z pamiątkami, stoiska z kwiatami oraz z owocami i
warzywami,
od 1 września do 15 listopada 2021 r. – przedsiębiorcy mogą liczyć na taką
samą pomoc, jeśli dotkną ich ograniczenia lub zakaz działalności w związku z
pandemią COVID-19 oraz jeśli wskażą spadek przychodów o co najmniej 40
procent w stosunku do analogicznego okresu w roku 2019.

Niższa opłata za miesięczny czynsz będzie przysługiwała na wniosek
przedsiębiorcy.

Więcej informacji można uzyskać w Biurze Toruńskiego Centrum Miasta:

https://torun.pl/pl/aktualnosc/ogrodki-z-obnizka
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/dsc_6506_0.jpg


tel. 56 611 87 36
e-mail: tcm@um.torun.pl lub starowka@um.torun.pl

Kliknij w infografikę, aby powiększyć

Ze względu na pandemię COVID-19 restauracje pozostają zamknięte dla gości.
Zgodnie z rządowymi zapowiedziami łagodzenia obostrzeń dla gastronomii
zewnętrznej (na świeżym powietrzu, w reżimie sanitarnym), od 15 maja będzie
możliwe funkcjonowanie ogródków gastronomicznych. Warunkiem jest wcześniejsze
złożenie wniosku o najem terenu i zawarcie umowy z Gminą Miasta Toruń. Obecnie
trwa nabór i weryfikacja wniosków o zawarcie umowy na udostępnienie terenu w
celu organizacji ogródków i stoisk.
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Biuro Toruńskiego Centrum Miasta przygotowało także przyjazny dla przedsiębiorcy
poradnik zawierający zasady organizowania ogródków na drogach wewnętrznych
zespołu staromiejskiego. Wcześniejsze zapoznanie się z warunkami lokalizacji i
urządzenia ogródka z pewnością usprawni proces zawarcia umowy z przedsiębiorcą
wynajmującym od Gminy teren pod ogródek.

Funkcjonowanie ogródków reguluje zarządzenie Prezydenta Miasta Torunia nr
191/2019 z 26.06.2019 r. z późn. zm. (kliknij tutaj, aby przejść do treści zarządzenia
), a stoisk z pamiątkami - zarządzenie nr 189/2021 z 26.06.2019 z późn. zm. (kliknij
tutaj, aby przejść do zarządzenia).

Obniżki za zajęcie pasa drogowego pod ogródek letni poddane będą pod
obrady na najbliższej sesji Rady Miasta, 13 maja 2021 r. 

DO POBRANIA:

>> Poradnik "Bez ogródek o ogródkach na starówce 2021" - kliknij tutaj, aby pobrać

Fot. Małgorzata Ptaszek
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